
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 3 – Univerzální programovací TNC stanice 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/95/SŠRO/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/37/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000780 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10005.html 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění dodávky univerzální programovací TNC stanice pro 

zadavatele, a to včetně dopravy na místo plnění určené zadavatelem, odborné instalace, praktického 

předvedení, ukázky funkčnosti, zaškolení pracovníků zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění a 

poskytování záručního servisu 

Předpokládaná hodnota této části VZ činí 429 752,07 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 10. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, externí pracovník 

2. Ing. Irena Vostrá, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 10. 2022 následující osoby: 

1. Ing. Miroslav Čejka, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

2. Karel Veselý, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

2 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

KOPRETINA s.r.o. 
Sídlo: Na Stráni 1626, 25088 Čelákovice 
IČO: 47542357 

23.11.2022 11:16:58 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29. 11. 2022. Po uplynutí této lhůty byla otevřena 

elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 

jedna nabídka. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele. Následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

KOPRETINA s.r.o. 
Sídlo: Na Stráni 1626, 25088 Čelákovice 
IČO: 47542357 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 24 měsíců) 

429 741,00 Kč 24 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 



 

3 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  23. 11. 2022 

Podepsal: Ing. Pavel Stuchlík, jednatel 

 

Údaje uvedené v Prohlášení o kvalifikaci (vč. uvedeného poddodavatele) ověřil administrátor ve veřejně 

dostupných rejstřících: 

- https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=461253&typ=PLATNY 

- https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=461253&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

- https://www.rzp.cz/cgi-

bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=

&COZ=&ICO=47542357&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAR

OZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f20c719ae02d5f590d27&HISTORIE=0 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIIKACE: 

 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 23. 11. 2022 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávka 12 ks programovacích stanic a 12 ks PC stanic 
Objednatel:   Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická České Budějovice 
Datum realizace:  08/2020 
Cena: 618.355,00 Kč bez DPH  

2) Dodávka SW opcí a Upgrade řídících systémů Heidenhain - Dovybavení řídících systémů, UPG SW 
vybavení, dotykové sondy, školení 

Objednatel:   ŠKODA AUTO, a.s. 
Datum realizace:  12/2020 
Cena: 337.642,00 Kč bez DPH 

3) Dodávka a vybavení stroje řídícím systémem Heidenhain TNC640 - Kompletní dodávka, 
naprogramování a zprovoznění CNC systému a elektrovýzbroje v rámci vývoje pětiosého CNC stroje 

Objednatel:   MAČE model s.r.o. 
Datum realizace:  11/2021 
Cena: 1.885.000,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  23. 11. 2022 

Podepsal: Ing. Pavel Stuchlík, jednatel 

 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů 

Vyhotoveno:  23. 11. 2022 

Podepsal: Ing. Pavel Stuchlík, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Technická specifikace (Příloha č. 2 ZD) – vyplněná  vč. Obrazové dokumentace  

Vyhotoveno:  23. 11. 2022 

Podepsal: Ing. Pavel Stuchlík, jednatel 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=461253&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=461253&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=47542357&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f20c719ae02d5f590d27&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=47542357&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f20c719ae02d5f590d27&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=47542357&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f20c719ae02d5f590d27&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=47542357&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=f20c719ae02d5f590d27&HISTORIE=0


 

4 

-  Návrh kupní smlouvy – elektronický originál 

Vyhotoveno:  23. 11. 2022 

Podepsal: Ing. Pavel Stuchlík, jednatel 

- Prohlášení k OVZ 

Vyhotoveno:  23. 11. 2022 

Podepsal: Ing. Pavel Stuchlík, jednatel 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KOPRETINA s.r.o., IČO: 

47542357, se sídlem Na Stráni 1626, Čelákovice, PSČ 25088, který podal nabídku, předložil nabídkovou 

cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o posouzení nabídky zpracovala Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu odsouhlasily 

písemně. 

V Rokycanech 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 


		2023-01-10T12:26:55+0100
	Mgr. Renata Janoušková




